

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes nº 65 - Assis-SP 19810-005 Fone: (18) 3323-2368

CNPJ nº 02.903.422/0001-28 site: www.civap.com.br e-mail: licita@civap.com.br**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Ref. - PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2021****Processo nº 003/2021**

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto o registro de preços para aquisição eventual de material de copa/cozinha e outros para o SAMU, conforme descritivas contidas do Anexo II - Termo de Referência, HOMOLOGO todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira nomeada pela Portaria Civap Saúde nº 03/2020, que elegeu vencedora(s) do certame, pelo critério de menor preço, a(s) empresa(s) a seguir identificada(s), para a(s) qual(is) foram adjudicados os itens do objeto licitado a saber:

Item	Código	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA., com CNPJ nº 32.148.187/0001-61, sito na Fazenda Esperia II, Galpão A, Bairro da Pintada, Caixa Postal 31, no município de Cruzália-SP (CEP 19860-000):	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
1	007.001.115	AÇUCAR, TIPO CRISTAL - EMBALAGEM 05 KG MARCA: CERTANO DOCE GRÃO	PCT	500	19,50	9.750,00
2	007.001.116	BISCOITO ÁGUA E SAL, EMBALAGEM ENTRE 350 A 400 GRAMAS MARCA: LIANE	PCT	800	4,30	3.440,00
3	007.001.117	BISCOITO DE MAISENA, EMBALAGEM ENTRE 350 A 400 GRAMAS MARCA: LIANE	PCT	800	4,30	3.440,00
4	007.001.118	CHÁ MATE PRETO, EMBALAGEM DE 250 GRAMAS MARCA: EUNICE	CX	300	5,50	1.650,00
8	003.001.164	DETERGENTE NEUTRO - FRASCO 500ML MARCA: MAXXIMUS	FR	500	1,45	725,00
22	007.001.119	PÓ DE CAFÉ MOÍDO, EXTRA FORTE - EMBALAGEM DE 500 GR MARCA: PRUDENTE	PCT	800	10,35	8.280,00
23	003.001.158	SABAO EM BARRA, NEUTRO, PCT COM 5 UND DE 200 GR. MARCA: UNIC	PCT	100	7,19	719,00
Total do Proponente						28.004,00

Item	Código	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP , com CNPJ nº 26.492.712/0001-69 sito na Rua Cherentes nº 1475- Centro, no município de Tupã-SP (CEP 17603-000).	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
5	006.001.015	COPO DESCATÁVEL 180 ML C/ 2500UN MARCA: VERO COPO	CX	40	99,00	3.960,00
6	006.002.019	COPO DESCATÁVEL 50ML - C/ 5000 UNID MARCA: VERO COPO	CX	30	117,00	3.510,00
11	006.001.422	FILTRO PERMANENTE PARA CAFE, 103. MARCA: MELITA	UN	50	4,00	200,00
12	003.001.174	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - GALÃO ESCURO C/ 5 LITROS MARCA: HERMON	GALAO	200	12,00	2.400,00
14	003.001.032	LIMPA VIDROS 500ML MARCA: PERFECT. REG: 258992/2018-41	UN	20	3,99	79,80
15	003.001.166	LUVA DE BORRACHA GROSSA PARA LIMPEZA PESADA, PAR, TAMANHO G. MARCA: INOVE. REG: 1121057-203	PAR	200	4,30	860,00
16	003.001.167	LUVA DE BORRACHA GROSSA PARA LIMPEZA PESADA, PAR, TAMANHO M. MARCA: INOVE REG: 1121057-203	PAR	200	4,30	860,00
17	003.001.168	LUVA DE BORRACHA GROSSA PARA LIMPEZA PESADA, PAR, TAMANHO P. MARCA: INOVE REG: 1121057-203	PAR	100	4,30	430,00
18	003.001.165	PANO DE LIMPEZA DE PISO, 100% ALGODAO, COR XADREZ, DUPLO, 40X60CM MARCA: ITATEX	UN	4000	2,95	11.800,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA - CIVAP SAÚDE

Via Chico Mendes nº 65 - Assis-SP 19810-005 Fone: (18) 3323-2368

CNPJ nº 02.903.422/0001-28 site: www.civap.com.br e-mail: licita@civap.com.br

19	003.001.133	PANO P/ LIMPEZA MULTIUSO, RL 300 METROS. MARCA: INOVE	RL	10	134,00	1.340,00
20	003.001.157	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, CLASSE 01, BRANCO, ROLO 10CMX30M - PCTE COM 4 UNIDADES MARCA: SUPREME	PCT	1000	4,06	4.060,00
21	003.001.169	PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, INTERFOLHAS, CLASSE 01, DUAS DOBRAS, NA COR BRANCA, PACOTE CONTENDO 1000 FOLHAS. MARCA: BEL	PCT	800	9,19	7.352,00
25	003.001.160	SACO PARA LIXO, 20 LITROS, COR BRANCO, SIMBOLO INFECTANTE, COM 100 UND MARCA: SANTEC	PCT	50	18,70	935,00
26	003.001.177	SACO PARA LIXO, COR BRANCA, CAPACIDADE DE 100L, COM SIMBOLO INFECTANTE, PACOTE COM 100 UNIDADES MARCA: SANTEC	PCT	10	64,00	640,00
27	003.001.170	SACO PARA LIXO, COR PRETO, CAPACIDADE DE 100 LITROS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PACOTE COM 100 UNIDADES MARCA: LS	PCT	20	41,80	836,00
Total do Proponente						39.262,80

Item	Código	PLENNOLABOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, com CNPJ nº 12.909.295/0001-00, sito na Rua Bartolomeu Dias nº 392 - Vila Rica, no município de Sorocaba-SP (CEP 18052-355)	Unidade	Quantidade de	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
24	003.001.176	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 1KG MARCA: PLENNO. REG: 25351518414/2020-12	CX	300	4,00	1.200,00
28	003.001.171	SACO PARA LIXO, COR PRETO, CAPACIDADE DE 60 LITROS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PACOTE COM 100 UNIDADES MARCA: SUPER PRO	PCT	100	23,00	2.300,00
30	006.002.020	SHAMPOO AUTOMOTIVO PH NEUTRO - GALÃO 5L MARCA: PLENNO. REG: 25351518114/2020-12	GALAO	100	17,50	1.750,00
Total do Proponente						5.250,00

Item	Código	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA ME, com CNPJ nº 17.864.155/0001-79, sito na Rua Heitor Penteado nº 468 - Centro, no município de Garça-SP (CEP 17400-092).	Unidade	Quantidade de	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
7	003.001.172	DESINFETANTE FLORAL - EMBALAGEM DE 02 LITROS MARCA: AYLAGE	FR	500	4,15	2.075,00
9	003.001.173	ESPONJA MULTIUSO, COMPOSTA POR ESPONJA DE POLIURETANO E MANTA ABRASIVA DUPLA FACE MARCA: SUPERPRO	UN	500	0,60	300,00
13	003.001.175	LIMPADOR INSTANTÂNEO - MULTIUSO - FRASCO 500ML MARCA: AYLAGE	FR	250	2,60	650,00
29	006.001.905	SACO PLASTICO TRANSP. 40CMX60CM. BOBINA COM 500UN. MARCA: CENTRALPLAST	BOBIN	20	49,90	998,00
Total do Proponente						4.023,00

Item nº 10 – Deserto.

Assis, 21 de outubro de 2021.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA
PRESIDENTE DO CIVAP SAÚDE